
全日本 U10グリーンボール　地域代表チーム戦

会場：有明テニスの森

9:00

9:15

10:00

10:45

九州 vs 関西 四国 vs 東海 東海 vs 東北 四国 vs 中国

関東 vs 関西 東北 vs 北信越 関西 vs 東北 北信越 vs 北海道

中国 vs 東海 北海道 vs 北信越 関東 vs 中国 九州 vs 北海道

進行状況によってはコート移動をお願いします。
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クリニック⑥オンコート

戦術の考え方

ウォーミングアップ

（ナショナルコーチ　アスリート委員会）

保護者・指導者対象クリニック(c)

「ジュニア選手のコーチング」

（アカデミー委員会：植田本部長）

インドア5 インドア6 インドア7 インドア8

移動

クリニック⑤

「将来選手になるために今から身につけたい習慣」

（講師　ナショナルチーム）

10月12日(日)

受付(インドア施設1Fロビー)


